
 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
1 

 
                                                                                                                                      č. j.: 505/SZ/14 

 

Karlovarský kraj tímto vyzývá k podání nabídky  

a prokázání kvalifikace  

a poskytuje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 
 

v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek OP LZZ č. 1.9. 

 

1) Název zakázky 

 

„Vzdělávání v dluhové problematice a v problematice péče a výchovy dětí a 

mládeže“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název organizace: Karlovarský kraj 

Sídlo organizace: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

IČO: 70891168 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky Klasifikace prací, které jsou předmětem plnění 

této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník pro veřejné zakázky CPV): hlavní předmět 

plnění 80400000-8 - Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání. 

 

2) Vymezení předmětu veřejné zakázky a technické podmínky 

 

Veřejná zakázka vychází z Individuálního projektu Karlovarského kraje „Podpora sociálního 

začleňování příslušníků sociálně vyloučených lokalit v Karlovarském kraji II“, který je 

financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a rozpočtu ČR. Jednou z aktivit 

projektu je vzdělávání sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách a sociálních 

pracovníků zejména obecních úřadů.  

Poskytovatelé sociálních služeb a sociální pracovníci obecních úřadů a Karlovarského kraje 

by měli získat komplexní znalosti a dovednosti v oblasti legislativy, mediace a 

komunikačních dovedností, aby byli schopni klientům účinně pomoci v řešení dluhové 

problematiky a v problematice péče a výchovy dětí a mládeže. 

 

Maximální hodnota zakázky bez DPH (pro obě dílčí části):  680.875,- Kč 

 

Zakázka je rozdělena na 2 dílčí části (oblasti). Předmětem plnění veřejné zakázky je 

tedy zajištění akreditovaných vzdělávacích kurzů: 

 



 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
2 

Dílčí část 1: Vzdělávání v dluhové problematice v těchto oblastech:  

 

a) rodinné finance a finanční plánování 

b) půjčky, uzavírání smluv s věřiteli 

c) postup dlužníka při potížích se splácením, řešení neschopnosti splácet 

d) postup dlužníka při soudním a mimosoudním řešení dluhů 

e) průběh soudního výkonu rozhodnutí a exekuce 

    

-   účastnící získají komunikační dovednosti pro vedení dluhového poradenského rozhovoru, 

naučí se aplikovat získané vědomosti při práci s klientem a budou schopni navrhovat 

možnosti řešení klientovy situace.   

 

-   je požadován akreditovaný kurz v rozsahu minimálně 24 hodin pro minimálně 100 

sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních službách, kteří obdrží certifikát. Kurz 

může být složen z více akreditovaných kurzů menšího rozsahu do výše požadovaného 

rozsahu 24 hodin.   

     Zadavatel si vymezuje podmínku pro vydání osvědčení minimálně 60 % účast jedné osoby 

na celkové časové dotaci kurzu.  

 

Kurzy požaduje zadavatel zajistit v období duben 2014 – červen 2014. 

 

Maximální hodnota zakázky v Kč (bez DPH) - dílčí část 1:        371.901,-Kč 

 

Dílčí část 2: Vzdělávání v problematice péče a výchovy dětí a mládeže v těchto 

oblastech: 

 

a) Multioborová spolupráce 

Vzdělávání vychází z nutné potřeby spolupráce několika institucí v případě řešení 

tíživé sociální situace rodiny s ohroženými dětmi s potřebou koordinace činnosti 

těchto institucí v konkrétních případech. Vzdělávání bude zaměřeno na získání 

znalostí a dovedností v rámci multioborové spolupráce – case managament a 

využívání případových konferencí. Účastníci vzdělávání získají přehled o obecných 

principech multioborové spolupráce. Znalosti ze vzdělávání pracovníci zužitkují 

v přímé práci s klienty a budou tak schopni nalézat v konkrétních případech nová a 

všemi stranami přijatelná řešení.  

 

b) Prevence sociálně patologických jevů 

Vzdělávání bude zaměřené na sociálně patologické jevy, které se vyskytují především 

u mládeže ohrožené sociálním vyloučením a popis možných příčin sociálně 

patologických jevů – záškoláctví, šikana, delikvence mládeže, vandalismus atd. 



 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
3 

Vzdělávání tak bude zaměřeno na sociálně patologické jevy a jejich důsledky a 

příčiny. Budou představeny konkrétní postupy prevence a řešení sociálně 

patologických jevů.  

 

c) Metody práce Sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi 

Vzdělávání bude zaměřeno na prohloubení a osvojení znalostí z oblasti metod sociální 

práce s ohroženou rodinou s dětmi. Vzdělávání bude navazovat na vzdělávání 

v multioborové spolupráci a dílčím způsobem tak bude zahrnovat i rozdílnost 

v přístupech OSPOD (Orgánu sociálně právní ochrany dětí) a SAS (Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi) se zaměřením na jejich spolupráci pro efektivní 

práci s rodinou. Vzdělávání bude zaměřeno jak na metody práce, tak na zásady 

poskytování sociální práce. 

 

-   je požadován akreditovaný kurz v rozsahu minimálně 18 hodin pro 100 sociálních 

pracovníků a pracovníků v sociálních službách, kteří obdrží certifikát. Kurz může být 

složen z více akreditovaných kurzů menšího rozsahu do výše požadovaného rozsahu 18 

hodin.   

      Zadavatel si vymezuje podmínku pro vydání osvědčení minimálně 60 % účast jedné 

osoby na celkové časové dotaci kurzu.  

 

Kurz požaduje zadavatel zajistit v období září 2014 – říjen 2014. 

 

Maximální hodnota zakázky v Kč (bez DPH) – dílčí část 2:        308.974,-Kč 

 

Pro obě dílčí části platí:  

Zadavatel požaduje zajištění učebních materiálů, textů a lektorů výše uváděných vzdělávacích 

kurzů. Dodavatel zajistí prezenční listiny, vydání certifikátů pro úspěšné absolventy kurzů.  

Dodavatel rovněž zajistí občerstvení pro účastníky vzdělávání.  

 

Vzdělávací kurzy budou probíhat v Karlových Varech, zadavatel zajistí prostory pro 

vzdělávání. 

 

Přílohou zadávací dokumentace je návrh smlouvy o poskytování služeb v oblasti vzdělávání 

(dále jen smlouva, příloha č. 5), která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem 

zadávacího řízení. V návrhu smlouvy jsou upraveny podmínky zadávacího řízení, které budou 

stejné i v čistopisu smlouvy. Zadavatel připouští úpravu návrhu smlouvy v případě 

subdodavatelského systému a pro specifikace poptávaných služeb. Uchazeč, který předloží 

nabídku v zadávacím řízení, respektuje a souhlasí s návrhem smlouvy. 

 



 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
4 

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Předpoklad zahájení plnění pro 1. dílčí část zakázky je duben 2014.  

Předpoklad ukončení plnění pro 1. dílčí část zakázky je 30. 6. 2014. 

 

Předpoklad zahájení plnění pro 2. dílčí část zakázky je 1. 9. 2014.  

Předpoklad ukončení plnění pro 2. dílčí část zakázky je 31. 10. 2014. 

 

Smlouva s vybranými uchazeči bude uzavřena maximálně do 31. 10. 2014 (podle 

vysoutěžené dílčí části (částí) zakázky).  

 

Místo plnění: Karlovy Vary. 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 
 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti pomocí dvou kritérií. Každé 

kritérium bude posuzováno samostatně s tím, že důležitost jednotlivých kritérií bude 

vyjádřena jejich váhou v sestupném pořadí. Hodnocení bude provedeno bodovací stupnicí. 

Získané body v příslušném kriteriu budou vynásobeny jejich váhou. Součet vážených zisků za 

všechna kriteria určí pořadí uchazeče v celkovém hodnocení.  

 

Kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny bez DPH       80 % 

Pro stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bude postupováno dle vzorce: 

 

  nejnižší nabídková cena                        

(                                          )    x 100  

  hodnocená nabídková cena 

 

Kritérium č. 2 – Kvalita a způsob zajištění předmětu veřejné zakázky 20 % 

 

a) Popis a obsah klíčových aktivit – jako nejlepší bude hodnocena nabídka s nejlepší 

obsahovou náplní školení, bude hodnocena pestrost, šíře          (0 – 50b) 

b) Návrhy školicích technik a metod a metod hodnocení vzdělávání -  jako nejlepší bude 

hodnocena nabídka navrhující nejvhodnější školicí techniky a metody při využití 

výukových materiálů a pomůcek, metody zapojení cílové skupiny, a rovněž metodu 

vyhodnocení efektivity vzdělávání.  (0 – 50b) 

 

Pro body v kritériu č. 2 - bude použita bodová stupnice 0 - 100 

 



 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
5 

Pro stanovení neváženého bodového zisku v tomto kriteriu bude postupováno tak, že 

jednotlivým nabídkám budou v jednotlivých podkriteriích přidělovány body ve výši 

vyjadřující míru splnění podkriteria ve vztahu k nejvhodnější nabídce, která obdrží maximální 

počet bodů daného podkriteria. Součet takto získaných bodů bude tvořit nevážený bodový 

zisk jednotlivých nabídek. 

 

 

5) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Zadavatel požaduje splnění základní kvalifikace tak, jak je uvedena v § 53 zákona. Dodavatel 

prokáže splnění kvalifikace čestným prohlášením, že základní kvalifikaci ve stanoveném 

rozsahu splňuje. 

Zadavatel dále požaduje v nabídkách prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

které dodavatel prokáže doložením kopií příslušných Živnostenských listů a výpisu z 

obchodního rejstříku, pokud je do něj uchazeč zapsán. Tyto doklady budou doloženy v 

kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní.  

 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku. 

 

Uchazeč splní technické kvalifikační předpoklady: Uchazeč musí doložit akreditaci (MPSV, 

popřípadě MV nebo MŠMT) na požadovaný druh vzdělávání.  Uchazeč doloží seznam pozic 

v týmu pracovníků/lektorů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Zadavatel 

požaduje předložit osvědčení o vzdělání a profesní kvalifikaci vedoucího pracovníka, a to 

v prosté kopii. U vedoucího pracovníka je vyžadováno vysokoškolské nebo středoškolské 

vzdělání a minimálně 2 roky praxe v oblasti vzdělávání.  

 

 

6) Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky, 

subdodavatelský systém                                                    

 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku na každou dílčí část zakázky.  Pokud uchazeč podá 

více nabídek na jednu dílčí část zakázky samostatně nebo společně s dalšími uchazeči, 

vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky.  

 

Vybraný dodavatel pracuje na smluvených úkolech samostatně pod vlastním jménem. 

Objednatel si vyhrazuje právo na detailní sledování průběhu realizace plnění smlouvy (viz. 

příloha č. 5 této zadávací dokumentace)  

 



 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
6 

Subdodavatelský systém 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má 

v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní 

údaje každého subdodavatele. Uchazeč tak učiní prohlášením, k němuž využije přílohu č. 2 

zadávací dokumentace – Subdodavatelé (vzor), v němž popíše subdodavatelský systém spolu 

s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat - 

s uvedením druhu služby a s uvedením procentuálního finančního podílu na veřejné zakázce. 

 

Uchazeč doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o budoucí 

spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za subdodavatele. 

V požadovaném prohlášení, zpracovaném samostatně podle jednotlivých subdodavatelů, se 

každý takový subdodavatel zaváže, že v případě zadání veřejné zakázky uchazeči bude 

akceptovat závazek podílet se na plnění této veřejné zakázky ve stanoveném rozsahu. 

 

V nabídce bude uveden harmonogram výuky jednotlivých vzdělávacích kurzů dle 

požadovaného časového období. 

 

Dodavatel je povinen na žádost objednatele bezodkladně písemně poskytnout jakékoliv 

informace související s realizací veřejné zakázky. 

 

Informace o projektu jsou na internetových stránkách  

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/cinnosti/Stranky/EU/OP-lids-zdroje/IP-SVL-

II.aspx  

 

 

7) Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

 

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. meziroční inflace) po 

celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.   

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu částkou za předmět plnění té dílčí části veřejné zakázky 

(zajištění vzdělávání), ve které se o zakázku uchází. Dále zpracuje položkový rozpočet na 

zajištění vzdělávacího programu v požadovaném rozsahu celé období trvání zakázky.  

Z odůvodnění je zřejmá potřebnost / nutnost navrhovaných nákladů (výdajů) pro realizaci 

veřejné zakázky.  

Nabídková cena zahrnuje rovněž náklady na publicitu (viz kapitola č. 8 základních údajů 

zadávací dokumentace).  

 

http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/cinnosti/Stranky/EU/OP-lids-zdroje/IP-SVL-II.aspx
http://www.kr-karlovarsky.cz/krajsky-urad/cinnosti/Stranky/EU/OP-lids-zdroje/IP-SVL-II.aspx


 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
7 

Takto zpracovaný položkový rozpočet bude podepsaný oprávněnou osobou jménem či osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat, bude součástí nabídky.  

Nabídková cena bude uvedena v CZK  celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

 

Platební podmínky 

Pro zajištění plnění nebudou poskytovány zálohové platby.  

Plnění (úhrada faktury) bude rozděleno na dvě části podle splnění jednotlivých dílčí částí 

zakázky.  

 

Po ukončení a předání všech požadovaných a smluvně zajištěných plnění bude vystavena 

faktura v CZK na adresu:  

 

Karlovarský kraj – odbor sociálních věcí 

Závodní 353/88 

360 06 Karlovy Vary 

 

Doba splatnosti faktur za poskytování služby bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

doručení daňového dokladu zadavateli. 

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK  a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

                                             

8) Publicita 

 

Povinnosti dodavatele v oblasti publicity:  

 v případě vydávání propagačních materiálů, propagace služeb v médiích a 

odborných periodikách se budou materiály označovat v souladu s Manuálem 

vizuální identity. Informace k publicitě jsou na webu www.esfcr.cz. 

 v případě pořádání akcí souvisejících s realizací předmětu veřejné zakázky zajistí, 

aby vše bylo označeno logem ESF a vlajkou EU a dalšími symboly v souladu 

s Metodikou ESF/OP LZZ – příručka pro příjemce a manuál pro publicitu. 

 

 

9) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, a místo a 

termín otevírání obálek 

 

Nabídky se podávají doporučeně poštou na níže uvedenou adresu:  

 Krajský úřad Karlovarského kraje 



 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
8 

 Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

 

nebo osobně na podatelnu  

Krajského úřadu Karlovarského kraje v budově A, přízemí: 

    pondělí a středa v době od 7:30 do 16:30 hodin 

    úterý a čtvrtek  v době od 7:00 do 14:30 hodin 

    pátek   v době od 7:00 do 13:30 hodin 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 25. 3. 2014 do 9.30 hodin. V případě doručení 

nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou 

zadavatele. 

 

Nabídky podané nebo doručené po uplynutí výše uvedené lhůty k podání nabídky komise 

v souladu s § 71 odst. 6 zákona neotvírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že 

jeho nabídky byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 25. 3. 2014 v 9.30 hodin v budově A 

Krajského úřadu Karlovarského kraje v zasedací místnosti č. 118. Při otevírání obálek mají 

právo být přítomni i zástupci uchazečů. 

 

 

10) Zadávací lhůta 

 

Délka zadávací lhůty je stanovena zadavatelem na 40 kalendářních dnů.  

 

 

11) Kontaktní osoby 

 

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení a ve věcech odborné 

problematiky je Ing. Monika Sádlíková, 353 993 235, sadlikova@apdm.cz, Ing. Monika 

Blahnová, 353 993 237, blahnova@apdm.cz. 

 

  

 

12) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným 

zástupcem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části 

mailto:sadlikova@apdm.cz
mailto:blahnova@apdm.cz


 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
9 

nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Zadavatel doporučuje, aby sešití bylo 

opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí.  

 

Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka 

bude předložena v 1 písemném originálu, zároveň doložena v nesmazatelné formě 

v elektronické podobě na CD nosiči. V případě nesrovnalostí jsou rozhodující informace a 

doklady v originále nabídky. 

 

 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 

 Krycí list nabídky (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 1. 

přílohou zadávací dokumentace) 

 Obsah nabídky 

 Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů, 

(včetně čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku – příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 

 Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (příloha č. 4 této zadávací 

dokumentace 

 Cenová nabídka - přílohou tohoto oddílu nabídky bude vyčíslení celkové ceny 

vzdělávacího bloku dle položkového rozpočtu. 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (který je 5. 

přílohou zadávací dokumentace) 

 Seznam případných subdodavatelů včetně rozsahu prací, které budou zajišťovat (v tomto 

oddílu nabídky bude formulář, který je 2. přílohou zadávací dokumentace) a 

prohlášení případných subdodavatelů o budoucí spolupráci podle čl. 6, je-li to 

relevantní 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky 

 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a 

razítky uchazeče a zřetelně označených: 

 

 

„Veřejná zakázka, Vzdělávání v dluhové problematice a v problematice péče a 

výchovy dětí a mládeže“ Neotevírat nabídka! 

 

Na obálce bude dále uvedena adresa uchazeče.               

 

 



 

        KARLOVARSKÝ KRAJ 

              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 

 

 
Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

   
10 

13) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

 

 Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 

 Změní se daňové předpisy. 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

14) Práva a povinnosti zadavatele 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 během lhůty k podávání nabídek změnit podmínky výzvy (v tomto případě provedenou 

změnu sdělí všem osloveným dodavatelům) 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku 

 před rozhodnutím o výběru nejhodnější nabídky ověřit nebo vyjasnit informace 

deklarované zájemci v nabídkách 

 

V Karlových Varech dne 6. 3. 2014 

 

 

 

 

   Ing. Stanislava Správková 

                                                                                               vedoucí odboru sociálních věcí  

 

 

 

 

Přílohy:  

 

1. Krycí list nabídky 

2. Seznam subdodavatelů 

3. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů 

4. Prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

5. Návrh smlouvy 


